


<b>OBJEDNÁVKA</b>		číslo: 1496/21/08
Datum vystavení objednávky: 10.12.2021		
Dodavatel:	SAUTER Automation, spol. s r.o. Bohnická 5/28, 18100 Praha IČO: 15887863, DIČ: CZ15887863	
Objednatel:	Hlavní město Praha, Mariánské nám, 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316	
<p>Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, dodávku a instalaci obnovy fancoilové části systému MaR, vytvoření nové vizualizace, dodávku nezbytného HW a SW a též napojení zbytku stávajícího zastaralého systému MaR na novou vizualizaci pomocí propojovací karty přes protokol BacNet/IP.</p> <p>Cena celkem: 595 836,00 Kč bez DPH</p> <p>Přijetí nabídky s dodáním nebo odhlášením se vylučuje.</p> <p>Fixní termín: 31.12.2021</p> <p>Mgr. Jun Fiovska místopředseda představenstva</p> <p>Filip Vesely předseda představenstva</p> <p>Na fakturu je nutné přiložit kopie objednávky. Faktury zasílejte společnosti TR X E CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: <a href="mailto:faktury@tcp-as.cz">faktury@tcp-as.cz</a></p> <p>V souladu se zákonem č. 40/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: <a href="mailto:email@tcp-as.cz">email@tcp-as.cz</a>.</p> <p>Informaci o zpracování osobních údajů společnosti TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: <a href="http://www.tcp-as.cz/Informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy">www.tcp-as.cz/Informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy</a></p>		
Vystavil:	Kontroloval:	Razítko:
Schválil:		 TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316

15.12.2021

Nabídka na dodávku a montáž systému měření a regulace N0235-20-100/DD

**Akce :** Sovovy Mlýny

**Zákazník:** TRADE CENTRE PRAHA  
[REDACTED]

Předkládáme Vám následující nabídku na dodávku a montáž systému MaR na výše uvedenou akci.  
Veškeré rozvody budou provedeny sílovými kabely CYKY a stíněnými kabely JYTY vedenými v kabelových žlábech a elektroinstalačních trubkách umístěných na povrchu případně pod omítkou.

Cenová nabídka je zpracována na základě předaných podkladů. V ceně nejsou započteny případné zemní práce a stavební úpravy

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme při osobním jednání nebo telefonicky.

• **Cena:**

Tato cenová nabídka je **platná jako celek** a nelze z ní vyčleňovat pouze jednotlivé položky či oddíly.

I. FCU	497 122,- Kč
II. Dispečerské pracoviště SVC (SAUTER VISION CENTER)	75 214,- Kč
III. Strukturovaná kabeláž pro rozvaděče (BacNet/IP)	23 500,- Kč
<b>Celková cena nabídky</b>	<b>595 836,- Kč</b>

V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle zákona.

• **Záruka, platnost nabídky:**

Součástí této cenové nabídky je 24-ti měsíční záruční lhůta na dodávku a montáž.

Nedílnou součástí nabídky jsou "Všeobecné obchodní podmínky SAC", viz.příloha

Cenová nabídka je platná po dobu 3 měsíce od data zpracování.

V Praze, dne 10.12.2021

[REDACTED]  
obchodní zástupce

[REDACTED]  
r.o.

15.12.2021

Příloha: specifikace materiálu

## SPECIFIKACE

k nabídce N 0235-20-1 00/DD

### II. Řídící systém

Pol.	Materiál	Typ	ks	Cena/ks	Cena celkem
<b>FCU</b>					
1.	Stanice pro automatizaci místností, modulární, SLC	EY-RC504F001	4	7 985,-	31 940,- Kč
1.	Odloučený IO-Modul 24 V AC, 3 relé, 3 triaky	EY-EM510F001	27	4 016,-	108 432,- Kč
2.	Software (parametrování stanic)		27	950,-	25 650,- Kč
3.	Software (vizualizace)		27	950,-	25 650,- Kč
4.	zprovoznění a zaregulování		27	950,-	25 650,- Kč
5.	Demontáž a opětovná		27	1 500,-	40 500,- Kč
5.	Krabičepro IRC		27	4 900,-	132 300,- Kč
6.	Projektová dokumentace		1	25 000,-	25 000,- Kč
7.	Převodník na Bacnet		4	5 500,-	22 000,- Kč
8.	Doprava		1	15 000,-	15 000,- Kč
9.	Strukturovaná kabeláž		1	45 000,-	45 000,- Kč

**Cena celkem - řídicí systém RS2**

**497 122,- Kč**

### II. Dispečerské pracoviště

Pol.	Materiál	Typ	ks	Cena/ks	Cena celkem
1.	Sauter Vision Center, rozšíření o 1000 objektů vo, předplatnění YZP481F210		2	29 857,-	59 714,- Kč
2.	Zprovoznění a nastavení vizualizace		1	15 500,-	15 500,- Kč

**Cena celkem - Dispečerské pracoviště**

**75 214,- Kč**

SAUTER

15.12.2021